ПРОЕКТ ОТ 29.04.2022 № 328

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с целью исключения из системы муниципальных правовых актов, актов,

утративших актуальность и практическую значимость Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 28.10.2009 № 947 «Об утверждении Нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг учреждениями образования муниципального образова-

ния «Старомайнский район»;

2) от 20.11.2009 № 1017 «Об утверждении Стандарта качества муници-

пальной услуги «Обучение детей по программам художественно-эстетической

направленности» учреждением дополнительного образования детей «Старо-

майнская детская школа искусств»;

3) от 10.06.2010 № 399 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 20.11.2009 №

1017 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Обучение

детей по программам художественно-эстетической направленности» учрежде-

нием дополнительного образования детей «Старомайнская детская школа ис-

кусств»;

4) от 20.12.2010 № 953 «Об утверждении стандарта качества оказания му-

ниципальных услуг учреждениями образования муниципального образования

«Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

2

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин